

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Julio de 2023 | 11:20

[Ingresar al Sistema]

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	Junta Parroquial Posorja
Año de Adquisición:	2019
Valor Asignado:	\$ 272,641.9800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	451500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
2	840104	439130111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AIRES ACONDICIONADOS	4.00	Unidad	1,000.0000	4,000.00	C1 C2
3	770201	713350012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE RENOVACIÓN DE POLIZA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2
4	750501	542700214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DEL CERRAMIENTO DE DOS CANCHAS DE USO MÚLTIPLE EXISTENTES EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	21,681.1200	21,681.12	C3
5	750501	532110024	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		MANTENIMIENTO DE VÍAS RURALES EN VARIOS SECTORES DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
6	750501	542700214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE TRES PARQUES EXISTENTES EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C3
7	750501	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		MANTENIMIENTO Y RECAUDACIONES DE LA CANCHA DEL BARRIO BELLAVISTA	1.00	Unidad	6,229.0000	6,229.00	C3
8	750107	542700117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	INSTALACION DE CERRAMIENTO, MAQUINAS BIOSALUDABLES EN PARQUE SAN JOSE DEL BARRIO SANTA CLARA	1.00	Unidad	21,280.0000	21,280.00	C3
9	750107	544000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		SERVICIO DE INSTALACION DE LETRAS CORPOREAS POSORJA	1.00	Unidad	7,952.0000	7,952.00	C3
10	750107	542700014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	INSTALACION DE CERRAMIENTO, MAQUINAS BIOSALADABLES EN PARQUE SAN JOSE BARRIO SANTA CLARA	1.00	Unidad	21,280.0000	21,280.00	C3
11	750107	542700117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	INSTALACION DE CERRAMIENTO, PARQUE LA DOLOROSA DEL BARRIO LA DOLOROSA	1.00	Unidad	13,440.0000	13,440.00	C3
12	750105	731210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA PARA MANTENIMIENTO VIAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3
13	750104	959910116	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	CREACION DE PINTURA MURAL PASADO Y PRESENTE POSORJA	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00	C3
14	731407	831410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION PAGINA WEB	12.00	Unidad	100.0000	1,200.00	C1 C2 C3
15	730813	3611300140	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE NEUMATICO PARA CAMION	5.00	Unidad	250.3200	1,251.60	C3

16	730813	3611300140	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE NEUMATICO PARA VITARA	5.00	Unidad	101.2000	506.00	C3
17	730813	36111002106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE NEUMATICO PARA CAMIONETA	5.00	Unidad	101.2000	506.00	C3
18	730811	351100211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		ADQUISICION DE POLVO Y GOMA PARA PINTADA DE BORDILLOS Y POSTES	400.00	Unidad	20.0000	8,000.00	C3
19	730805	354300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DETERGENTE	5.00	Kilogramo	1.9000	9.50	C1 C2 C3
20	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRAPEADOR	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1 C2 C3
21	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDAS DE BASURA	100.00	Unidad	0.0900	9.00	C1 C2 C3
22	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C1 C2 C3
23	730805	282290114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GUANTES	5.00	Unidad	2.1500	10.75	C1
24	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	9.00	Unidad	3.9000	35.10	C1 C2 C3
25	730805	353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA 250MTRS	30.00	Unidad	2.5000	75.00	C1 C2 C3
26	730805	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C1 C3
27	730805	353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C1 C2 C3
28	730805	3462009220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	6.00	Unidad	5.0000	30.00	C1 C2 C3
29	730805	353310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTALES	20.00	Unidad	4.3000	86.00	C1 C2 C3
30	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO	8.00	Unidad	2.1500	17.20	C1 C3
31	730804	452500025	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 8GB	4.00	Unidad	8.0000	32.00	C1
32	730804	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA CON VINCHA INCLUIDA	50.00	Unidad	0.0800	4.00	C1 C2
33	730804	36990001131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	5.00	Unidad	0.2500	1.25	C1
34	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND RESMA DE HOJAS A4 DE 75 GR	200.00	Unidad	3.0000	600.00	C1 C2 C3
35	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILA F4	50.00	Unidad	0.0700	3.50	C1
36	730804	321920113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES TAMANO ESQUELA	100.00	Unidad	0.0800	8.00	C1
37	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	60.00	Unidad	1.4400	86.40	C1 C2 C3
38	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BANDERINES ADHESIVAS	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1 C2
39	730804	429500018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP MARIPOSA	5.00	Unidad	0.5600	2.80	C1
40	730804	326000963	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CDS REGABRABLES	25.00	Unidad	0.7100	17.75	C1 C2
41	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP ESTÁNDAR DE 43 MM METALICO	10.00	Unidad	0.4240	4.24	C1 C2 C3
42	730804	369200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	4.00	Unidad	0.1500	0.60	C1
43	730804	389120145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTAS PARA IMPRESORAS	50.00	Unidad	12.0000	600.00	C3
44	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL	100.00	Unidad	0.1250	12.50	C1 C2
45	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	6.00	Unidad	0.6000	3.60	C1
46	730804	326000943	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.8700	8.70	C1 C2

47	730804	36990001109	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	10.00	Unidad	0.8270	8.27	C1 C2
48	730803	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES	12.00	Unidad	250.0000	3,000.00	C1 C2 C3
49	730603	962100211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION EN MANUALIDADES CON FOMIX	1.00	Unidad	6,720.0000	6,720.00	C1
50	730603	9290000152	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		SERVICIO DE CAPACITACION LIBRE OFICIO EN BELLEZA INTEGRAL	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1
51	730603	9290000146	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		SERVICIO DE CAPACITACION EN HABILIDADES PRODUCTIVAS	1.00	Unidad	6,039.0000	6,039.00	C3
52	730603	962100015	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	SERVICIO DE REALIZACION DEL VACACIONAL ARTISTICO CULTURAL PARA NIÑOS Y NIÑAS	1.00	Unidad	5,969.0000	5,969.00	C1
53	730603	929000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA RENDIR LA PRUEBA SER BACHILLER	1.00	Unidad	7,056.0000	7,056.00	C3
54	730601	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIOS DE TRES OBRAS DE INFRAESTRUCTURA PARA LA PARROQUIA	1.00	Unidad	16,800.0000	16,800.00	C3
55	730601	813000011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL PARROQUIA RURAL POSORJA	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C3
56	730422	871410012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL GAD (CAMIONETA GXM118)	12.00	Unidad	160.0000	1,920.00	C1 C3
57	730422	871410012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL GAD CAMION KIA	12.00	Unidad	160.0000	1,920.00	C3
58	730422	871410012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL GAD (CAMIONETA GXM116)	12.00	Unidad	160.0000	1,920.00	C1 C3
59	730422	871410012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL GAD (VITARA GEA1113)	12.00	Unidad	160.0000	1,920.00	C1 C3
60	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	21.00	Unidad	45.0000	945.00	C1 C2 C3
61	730230	859600022	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCAÑEO DE DOCUMENTOS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00	C1
62	730207	836100011	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	CAMPAÑA DE COMUNICACION DE EJECUCION DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS A LA CIUDADANIA POR MEDIOS DIVERSOS	1.00	Unidad	2,200.0000	2,200.00	C3
63	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	EVENTO PARA FOMENTAR EL TURISMO Y LA CULTURA CARNAVAL 2019	1.00	Unidad	15,232.0000	15,232.00	C1
64	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INSTRUCCION DEPORTIVA EN DISCIPLINA DE REGATA	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1 C2
65	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PRODUCCION Y ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES PARA PROMOVER LAS COSTUMBRES Y TRADICIONES EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	19,000.0000	19,000.00	C2

66	730205	962100211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PROGRAMA ARTISTICOS Y CULTURALES INFANTILES, CONCURSO DE AÑOS VIEJOS Y DEMAS PRESENTACIONES	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C3
67	530218	836100011	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social - Contratación Directa	SERVICIO DE GESTION DE MARCA, CREACION DE PUBLICIDAD DE REDES SOCIALES EN LA COMUNICACION DE OBRAS, BIENES Y SERVICIOS DEL GAD PARROQUIAL POSORJA	1.00	Unidad	1,344.0000	1,344.00	C3
													TOTAL: \$272,641.9800		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															